و هیچ یک از طبقه‌ی حاکم این کشورها خود را در برابر مردم گرسنه و آواره‌ی اوکراین و مردم کشورهای خود که از شدت فقر، از بین می‌روند، مسئول نمی‌بینند. آنچه هم که در مدیای عمومی به شکل انساندوستانه نسبت به اوکراینی‌های جنگ‌زده عنوان می‌شود، فقط برای شست و شوی مغزی عوام است تا اذهان را آماده جنگ بزرگ‌تری و این بار مستقیم با روسیه کنند.

28 مارس 2022

8 فروردین 1401

منبع:

<https://www.youtube.com/watch?v=YTLQ3v6Gml8>